
PCR01ETRpo135305117
'"m.,

'(, GZ kNS-77"%1-39/čj-2019-0100mn-vz Počet stran: 2
Ei j.,' Přílohy: 2/4

';y ,r, ' l

/ Dodatek Č.1

ke Smlouvě o dílo k provedení stavebního díla - ,,ÚO PČR Mnichovice - stavební oprava
střechy", vedené u objednatele pod číslem jednacím KRPS-77661-32/ČJ-2019-0100MN-VZ,
uzavřené dne 25.6.2019 v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

ČI. I
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
se sídlem Na Baních 1535, 156 00 Praha 5-Zbraslav, lČ: 75151481,
zastoupená Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
bankovní spojeni: ČNB Praha, č.ú. 19-507432881/0710
jako objednatel na straně jedné

a

Realitní a stavební společnost s.r.o.
se sídlem Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno, lČ: 41432037

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, Vložka 90993
jako zhotovitel na straně druhé

dále také jen ,,smluvní strany"

ČIJI
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je vypořádání navýšení celkové ceny díla uvedené v ČI. lV smlouvy o částku
138.099,72 KČ včetně DPH, ke kterému došlo v důsledku navýšení nákladů stavebních prací ve
formě dodatečných nepředvídatelných stavebních víceprací přesně specifikovaných a
zdůvodněných ve ,,Změnovém listu pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace", který tvoří
přílohu č. 1. Smluvní strany se dle ČI. VIl. odst. 3 smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla
uvedené v ČI. lV smlouvy na výslednou celkovou cenu stavebního díla, která nyní činí:
2,740.337,22 KČ včetně DPH
slovy: dvamj|iónysedmsetčtyřjcettÍsictřistatřjcetsedmkorunčeskýchdvacetdvahaIéřů

ČI. Ill
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel,
jeden výtisk zhotovitel.

2. Dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu poslední ze smluvních
stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.



3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace, sestávajIcI se ze
dvou stran textu.

Příloha č. 2 - Soupis prací, cenová nabídka, sestávající se ze dvou stran textu

Za objednatele: Za zhotovitele:
cC r" -' " ." " -' "

. ., .,

V Praze dne:

\>' " "Wr
'¢í;,

·5
;;,,J

V Brně dn,, d Yi Id.



Příloha Č. 1 k čj. cicdaäcu Č.1 k Srjíj KRPS - 77651-39/ČJ-201£-01COMM-W

Změnovýlisz
gro nezbytné změny s=vby v průběhu reUzace

l změmjvý ĚĹst čÍslo
! ItZe:ďŕikace

Název akce
Čislo 5IJS/$MVS

' Objednatel:

! Zhozověe!:

1.

projektait:

: ,,ÚO Mnichovice — stavební oµrava střechy"
d

i

Kräfské ředitelství pclicie Středočeského kmje, Na Báních 1535, 156 Oíj 5 —
Zbraskw, lČ 7515148i

! BeUtrď a stavební spDiečnclst s.r.o.
i Fanrova 693/45 Obřany
! 614 (JC Brno
Agrôprojekt Prdia s.zcl

i ?ředmět=ěRového listu: Změny mimě pro dokcmčenrd!m

Eáse äla UtČená změnmým listem:
W¢epT=— 114A32,—
Méněp§—O,-

:L

' P{jpis změny, pcrµis Zechnickáho řešertí:

- v projektu nebylo poČítáno s±stíněcím íechnikou střešaích oken v kaacelářŕch v 3.N?, z důvodu
bránění přirozené cirkulaci vzdĽchtl, letmý zabräiuje nadměrríému kcmáznzováM pětř- Stínící technika
budz dodatečně ticdá na instabvánz.

- Během realizace akce hýl vzmsen »žadavek ec Elen2šov na výměnů S ks klimatizzČních jeáncEek.
V rámci výměný starých ie&lojednôtkcvýcn klimetizacíbyly nově Ĺr]stdovány kiimatEuce
dv3jednotkcvé, čímžvznikk potřete stávející otvory ve střeše zakrýt 2 zapmv"ž ňrmou prcvá&jíd

cpavu střet±y z důvctdů možných

g

J

l

,
í
:

t

,l

i
!

!
b
r

i

i PůvoďMřešení dle smluvní {tmdrcvé) dokumentzce:
Původní PD neřešila

Nové řešení:
Viz bDd popis změny

zdůvcdněrů změny
Dle požUwku uživatele bale sžínícitechnika dccbjednánz.

' - Dle :zobdavku 7weAoř?
' Vliv změny Bä výkresovou dokumerítaci:
žádný
Záznam změně ve stavebním deníku e zápisech z kontrdních dnů:

) předµoklácimý vliv na kvalitu, cenu dík:

i vliv na termía: žádný
ĹVIív oa kvaku dík: žédný

! PFipočty k ceně díla bez DPH:
k

! Qdpočtv z ceny čík bez OPE!:

l celkový vliv ria změnu ceny dík bez DPH:

;

II4A32,-

éj,-

l """ "" 114.132,-
l

l
;l

b

r
\

l
l

l
i
ŕ



! DPH:

celkový vliv na zrnětju ceny díla včetně DPH:

Z@ zhctovitele:
1

í

l
i

l

Za projektarite:

: C'""' ,,;f. 7'U 1\Š ". ""'"'
i Ůplmosz linu účasrnike prag ±mu zkmuclovak

23.957,72
i

Z38.(JBS,72 !
d

Za investora:
l
i

j
' l

i

l
l
b

,,Z .&uy '
Jí

Duům:

EOS/SMVS se rozumí moduly !nŤQrr=níha systému ?mgľamavéZc nnancmání,



Příloha č. 2 k Dodatku č. 1 SOD č.j. KRPS-77661/ČJ-2019-0100MN-VZ

:í:

C.:

'D ej m m
ej = = Cp) :Tí
:5 t5 m" :r7 c,?
= 'm en ed cTi
Cj D = crŕ "j") =

"r >. 'D cm
G: <n CV r-i

T-q

"" = = C3m = ej

S é?" Š
a N- m
u AI

E

·=E
">-m

d?
= ej= =m" L'Ĺ en"
m

rs

m

>
O
=
G::

:

CC
=
=

Z:
m

Z
h
(}
lo

v
it
e]

: 
R
ea

li
tn

l 
a 

st
av

eb
n
í 
sp

o
le
čn

o
st
 s

 r
.o
 ,
 I
Č
O
 '
11

A
32

03
7

U
č)

 P
Č
R
 M

n
ic
h
o
v
ic
e 

st
Ín

íc
Ít
e(

:h
n
||(

a cil
C
~
47

>ín"b
>L.

LA

C3
=

9

Ž3
"Ž
·2 a -N "

M F!? :SZ 'l' "
— > = m =S? ca Q = =
,U = 2 Y

"S = F ·-; =g "m "m GJ ""Ť a>
^, '= ;m :2£ :C -"'O ej Q) C; =
= CJ ej = u Ql ej

=
m Á R ,n

OJ
m
ej
^I

g
N,É

G)

"S:
=_V:
:ä

>



Zl)()('OV|te|: Realiíní a 5Ĺavel)tlÍ s[)o|eč|){jst s Lci ,IČO 41432037
SoLlljis cennvá t]íjbfdka

Uč) ľ'ČR lVinichc)vice ·- za pľ'av(e|'IÍ otvorů po |c|iľnatizaci
Č,p, název µr)|()ŽlcV

j.,
2.
3,

Zapíavenl U(VMU vnitřní , doplněnl |)a)měs|)é fdle, d(}l)jněl)[ pahthek , [)()|í)()Cl1(§ lešeni' 60/80
ztípravenl otvoru vnější, mlnerálnl izolace, l)e(|něnl , falcavaný plech 70/90
VRN

Celkeni součet bez |)p}"|

uýměi'a m] cena/ínj celkam

5,0U ks l 945,00 9 725,00
5,00 ks J, 200,00 G 000,00
3,00 % 158,00 474,00

1(5 1.99,00

DPH 21% 3 401,80

celkem včetně DPi'l 19' 600,80

V Čáslavi dne 14.10,2019


